БАШ(ОРТОСТАН ЕСПУБЛИКАҺЫ

FАФУРИ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ҠАУАРҘЫ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИ(ТЕ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВАРДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН

	453062, Fафури районы,
Ҡауарҙы ауылы, Зәки Вәлиди урамы, 34
Тел. 2-55-65

	453062, Гафурийский район,
с. Коварды, ул. Заки-Валиди 34
Тел. 2-55-65

	(АРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«23» марта  2018 й.
	№ 5
	«23» марта  2018 г

Об утверждении комплексного плана мероприятий по увеличению

поступлений налоговых и неналоговых доходов консолидированного

бюджета сельского поселения Ковардинский сельсовет муниципального района Гафурийский район

Республики Башкортостан до 2020 года

В целях обеспечения исполнения доходной части консолидированного бюджета сельского поселения Ковардинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан:
1. Утвердить прилагаемый комплексный план мероприятий  по увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов консолидированного бюджета сельского поселения Ковардинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан до 2020 года (далее – комплексный план).
2. Поручить органам исполнительной власти  местного самоуправления  обеспечить реализацию комплексного плана.
3. Рекомендовать органу местного самоуправления  актуализировать комплексные планы мероприятий по увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов бюджета сельского поселения .

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить главе администрации сельского поселения Ковардинский сельсовет  Абельгузину Р.Р.
Глава сельского поселения                      Р.Р. Абельгузин

[image: image1.png]